Nijcholaus Bollen Cristianus filius Hermanni Coenen soen Matheus Kijtsart #et# Henricus Scutken promiserunt super omnia indivisi Johanni Raet et Zijberto de Hoculem juniori CC ende (dg: XV) XXVIII aude scilde monete imperatoris #vel# Francie seu valorem pro una quarta parte nativitatis Domini pro 2^a pasche pro 3^a Johannis baptiste et pro ultima quarta parte Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 230v 06 za 21-11-1394.

Henricus Scutken beloofde aan Johannes Raet en Sijbertus van Hoculem de jongere 12 oude schilden geld {verwijst kennelijk naar vorig contract} of de waarde op voornoemde 4 termijnen te betalen.

Henricus Scutken promisit super omnia Johanni Raet et Sijberto de Hoculem #juniori# XII aude scilde #monete seu valorem# ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 230v 07 ma 23-11-1394.

Willelmus die Ridder ev Elsbena dwv Stephanus van Wetten en zijn broer Lambertus die Ridder verkochten aan Arnoldus van den Loecke zvw Johannes van den Loecke een deel van een huis, erf en tuin van wijlen Johannes gnd Peel schoenmaker, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Walterus van Vucht enerzijds en een weg, behorend aan het woonhuis van wijlen Willelmus Vrancken, anderzijds, te weten het deel tussen voornoemd erfgoed van wijlen Walterus van Vucht enerzijds en een deel behorend aan Margareta dwv voornoemde Johannes Peelken anderzijds, zoals dit deel behoorde aan voornoemde wijlen Stephanus van Wetten, dit deel belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 8 pond geld.

Willelmus die (dg: Ridde) Ridder maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie quondam Stephani de (dg: S) Wetten (dg: quondam partem domus et aree quondam Johannis Peelken Peel sutoris sutoris) et Lambertus die Ridder frater dicti Willelmi quondam partem domus et aree #et orti# quondam Johannis dicti Peel sutoris sitorum in Buscoducis in vico (dg:

Hijnth) Orthensi inter hereditatem quondam Walteri de Vucht ex uno et inter (dg: he) viam pertinentem ad domum habitationis quondam Willelmi Vrancken ex alio scilicet illam partem dictorum domus et aree (dg: et orti) ac orti que pars sita est inter dictam hereditatem dicti quondam Walteri de Vucht ex uno latere et inter quondam partem que spectabat ad (dg: de) Margarete filie dicti quondam Johannis (dg: Peelkens) Peelken (dg: #spectabat# ex alio) domus aree et orti predictorum ex alio in ea quantitate qua primodicta pars #premissorum# ad dictum quondam Stephanum de Wetten spectare consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnolde van den Loecke filio (dg: Jo) quondam Johannis van den Loecke supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu octo (dg: lib) librarum monete ex primodicta parte de jure solvendis. Testes Erpe et Groij datum in festo Clementis.